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Verksamhetsberättelse Styrelsen 2017

Styrelsen har under hösten lagt mycket kraft på att få ihop de sektionsmöten som skulle hållas.
Nytt för i år är att det hålls 3 stycken sektionsmöten vilket tagit mycket tid och energi. Det nya
mötet är ett valmöte där samtliga styrelseposter, utöver överphös, ska väljas. Positivt med detta
är att alla val är samlade så hela styrelsen samlas direkt. Dessutom har den nyvalda styrelsen
möjlighet att påverka nästa års budget då de kan gå på budgetmötet inför våren (valmötet är
tänkt att hållas innan HTM2). Skälet till det nya mötet är att samtliga styrelseposter nu väljs på
kalenderårs-mandat och därmed ska väljas samtidigt. Det bedömdes att fördelarna med att de
ny invalda kan vara med på budgetmötet, samt att ett möte med både; motioner, budget och
så många val skulle bli långt, var stora nog för att dedikera ett möte till enbart val.

I början av höstterminen var det nollning som vanligt. Styrelsen bestämde sig för att omarbeta
hur sektionssafari fungerade då det ansågs ha varit bristfälligt tidigare år. Därför valde styrel-
sen att tidigt enbart ha en informationsföreläsning en lunch för att informera nollorna om vad
sektionen är, vad man kan göra på sektionen, samt hur man går tillväga för att bli aktiv. Efter
nollningen var slut genomfördes en rekryteringspub där syftet var att dra in nollor till sektio-
nen. Samtliga styrelsemedlemmar hade varsin monter där de gav information om sitt utskott
samt möjlighet att anmäla intresse på plats. Denna upplevs ha varit mycket lyckad och ser ut
att ersätta den tidigare sektionssafarin.

Under året har styrelsen kollat på användning av en kombination av slack/facebookgrupp
(notera: inte chattgrupp) för sin primära kommunikation. Detta har fungerat varierande bra.
Slack är ett bra verktyg men kräver lite konfiguration för att notifikationer ska komma fram
ordentligt. När detta är fixat fungerar det dock super bra, med möjlighet för flera olika chattrum
och omröstningar beroende av vad man behöver. En facebook-grupp har dessutom använts för
att skapa kallelser till styrelsemöten. En poll har skapats där styrelsen kan fylla i punkter de
vill lyfta på nästa möte vilket gjort det enkelt för ordförande att ta med deras punkter.

Slutet av terminen har en tackfest för samtliga funktionärer planerats. Precis som föregående år
är planen att åka utomlunds till en scoutstuga för festligheter i sann julanda! Förhoppningsvis
var/blir den bra!

Cafémästeriet

Caféet har haft verksamhet i vanlig ordning i iDét. Årets satsning har varit att kolla på möjlig-
heter att bli helt kontantfria. Detta arbetet kommer lämnas över till nästa cafémästare då det
fortfarande finns skavanker som behöver lösas.

Sexmästeriet

Sexmästeriet har lagt ner många timmar för att nollningen ska ha mat. Detta har gått bra och
sexet blev inte utbrända. De ville till och med fortsätta ha evenemang efter nollningen och hål-
ler därför årets sista sittning nu i början av december. Den största motgången som sexmästeriet
mött är att vår gamla ugn har gått sönder. Detta gjorde möjligheten för matlagning i iDét be-
gränsad. De har trots denna motgång presterat väldigt bra under året och ingen kan vara annat
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än nöjd med dem!

Studierådet

Studierådsordförande har fortsatt kämpa för sektionen mot lektorer och professorer som sätter
käppar i våra medlemmar studier, oavsett om det är avsiktligt eller inte. DuCtig-utmärkelsen
har delats ut för första gången och medaljerna är levererade och nästan klara för utdelning
de med! Nollorna har presterat ovanligt bra på endimen, något som gör samtliga i styrelsen
mycket glada. SR-ordförande har nu suttit i 1.5år och har därför haft mer tid än de flesta på
posten. Han har gjort ett utmärkt jobb och lyssnar på alla klagomål som inkommer. På lite
högre nivå har det varit diskussion om att ändra utbildningen till en 3 + 2 års utbildning (i
dagsläget är den 5 år). Detta har mötts med mothugg och konsensus verkar vara att detta inte
är att föredra.

Skattmästeriet

Skattmästaren har skött sitt arbete som förväntat. Stundvis har dennes backlog blivit väldigt
stor och detta är till stor del på grund av hur mycket jobb som förväntas göras av skattmästaren.
Därför har denne nu börjat omformatera skattmästeriet och försöka få in fler funktionärer till
hjälp. I år har han haft två stycken vice som valts av sektionen och haft ansvar för varsitt
mästeri. Detta har fungerat bra och en större utökning av mästeriet är på gång. Detta är också
arbete som kommer ta sin tid och därmed lämnas vidare till kommande års styrelse.

Propagandamästeriet

Sektionen har äntligen fått ihop en grupp som har börjat arbeta på att ta fram en ny hemsida
då den gamla känns utdaterad. Propagandamästaren har också kollat på att omstrukturera
rollen och potentiellt dela upp den i dels en mästarroll och en sekreterarroll (som potentiellt
flyttas till annan post). Detta för att propagandemästarens jobb i nuläget är väldigt spritt och
inte nödvändigtvis har med marknadsföring att göra. Utöver detta har några av de finaste
affischerna sektionen någonsin har sett skapats under året!

Näringslivsutskottet

Näringslivsutskottet har haft ett stort antal evenemang både under höst och vårtterminen. I
början av året blev det väldigt mycket för näringslivsansvarige som var tvungen att dra i bå-
de teknikfokus samt den vanliga verksamheten. Trots den otroligt stora arbetsbördan så gick
allt bra i slutändan. Näringslivsansvarig visade otrolig dedikation för sektionen och drog inte
en stor summa pengar till vår verksamhet. Sedan dess har vi valt en ny teknikfokusansvarig.
Arbetet med teknikfokus har påbörjat i form av kickoff pubar samt funktionärsrekrytering.
I år blev teknikfokus rekordstort och det befaras att det inte finns utrymme att växa mycket
mer utan att expandera. Därför har det diskuterats om det är värt för sektionen att expandera
ytterligare. Som vanligt hålls teknikfokus tillsammans med E-sektionen.
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Nollningsutskottet

I år var staben forn egyptiska och har dragit i en fantastisk nollning. Stort fokus i år har legat på
att få phaddrarna att känna sig mer som funktionärer i sektionen samt omforma peppar rollen
och ge dem mer ansvar, något som gått strålande. I år kändes det som att pepparna verkligen
hade en storroll under nollningen som var mycket mer än att peppa nollorna! Staben har, med
överphös fantastiska ledning, gjort att makalöst jobb och styrelsen är ytterst tacksam!

Programmästeriet

Programmästeriet har haft en blandning av saker att stå i under höstterminen. Först visade det
sig att vi hade en brist på sektionsmärken under nollningen så fler av dessa behövde beställas.
Detta var lättare sagt än gjort då filerna för märkena inte var särskilt lätta att komma över.
Senare under hösten har programmästaren lagt stor fokus på funktionärsrekrytering vilket gått
bra. Nya idrottsförmän har valts och påbörjat verksamhet för att sektionen ska må lite bättre.
Det har t.ex. spelats en hel del innebandy. Vårat återkommande lan Geekend har gått av stapeln
även denna terminen och två nya lanpartyansvariga har valts in. Dessutom har det hållits en
filmkväll vid halloween. Det planerades en intersektionell färgfestival i helsingborg som tyvärr
ställdes in på grund av ekonomiska besvär bland sektionerna vilket var synd men det är sånt
som händer. I dagsläget finns det något för de flesta att hitta på på sektionen!

Källarmästeriet

Källarmästeriet har iår lyckats fylla samtliga funktionärsposter. Detta har lett till att vi köpt in
lite fler växter till iDét, fler och bättre högtalare, och byggt nya fönsterbräden samt en låda till
vår mediadator under terminen. Party wagon håller på att dekonstrueras då den är källan till
mer besvär än vad den är värd. Detta är sorgligt men i längden bättre för sektionen. Ful har
återigen städats och ser för tillfället väldigt bra ut, det är nästan så vi borde börja kalla det Fin
för tillfället!

Trivselrådet

Trivselrådet är sektionens nyaste utskott, även om det varit en del av studierådet tidigare. Må-
let är att få alla sektionsmedlemmar att känna sig välkomna på sektionen, samt ge dem ett
forum att göra sig hörda om de har behandlats dåligt av någon. I år har trivselrådet kämpat
för allas trevnad genom att sprida information om kontaktkanaler gällande orättvisbehandling
och psykiskohälsa. Detta finner vi i styrelsen mycket nyttigt och vi hoppas på mer bra arbete
ifrån detta utskottet!
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För styrelsen

Axel Isberg
Ordförande, Datatekniksektionen
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